
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Siemiatycze w 2015r.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Gminą Siemiatycze umowy na udzielenie 
Gminie Siemiatycze pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie inwestycyjne "Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu kołowego na terenie gminy Siemiatycze poprzez przebudowę drogi gminnej Nr 109518B od 
drogi pow. 1763B - do drogi wojewódzkiej Nr 640 o długości 1765mb.".

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2015r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej wymienione 
zadanie w kwocie 600.000,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: E54EAA6C-D78C-4A56-90ED-E91F5F999F67. Podpisany Strona 1




